ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
4 ноября 2022 года									г. Бишкек
№26
[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о Научно-консультативном совете при Верховном суде Кыргызской Республики
Пленум Верховного суда Кыргызской Республики постановляет:
1. Утвердить Положение о Научно-консультативном совете при Верховном суде Кыргызской Республики.
2. В связи с принятием настоящего постановления признать утратившим силу постановление Пленума Верховного суда Кыргызской Республики от 1 февраля 2013 года №1 "Об утверждении Положения о Научно-консультативном совете при Верховном суде Кыргызской Республики".

Председатель Верховного суда
Кыргызской Республики							        З. Базарбеков

Секретарь Пленума,
судья Верховного суда
Кыргызской Республики							       Т. Чаргынова